Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7142 - Sexta-feira, 24 de novembro de 2023
Divulgação: Sexta-feira, 24 de novembro de 2023     Publicação: Segunda-feira, 27 de novembro de 2023

EDITAL 017/2023
LEI PAULO GUSTAVO PORTO ALEGRE - CINEMA

PROCESSO 23.0.000103541-0

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA, no uso de suas atribuições legais,
conforme o cronograma exposto no item 4.4 do chamamento, torna pública a lista final de propostas
selecionadas no âmbito do Edital LEI PAULO GUSTAVO PORTO ALEGRE – CINEMA as linhas 01, 02, 03, 04
e 07, conforme lista em anexo.
As propostas selecionadas devem enviar, conforme cronograma, os documentos obrigatórios de contratação
até 01 de dezembro de 2023 (sexta-feira), através do e-mail lpg.portoalegre@gmail.com. A falta de envio da
documentação no prazo estipulado, sendo o envio de forma completa e em plena regularidade, acarretará a
desclassificação da proposta selecionada, fazendo-se chamada proposta suplente.

Porto Alegre, 24 de novembro de 2023.

HENRY CICILIANI COSTA VENTURA, Secretário Municipal da Cultura e Economia Criativa.

RESULTADO FINAL - ETAPA DE RECURSOS (LINHAS 1, 2, 3, 4 E 7)

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4998_ce_454342_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7142 - Sexta-feira, 24 de novembro de 2023

Página 1 de 2https://https://dopaonline.procempa.com.br/

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
EDIÇÃO: Andréia dos Santos Neves, Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Roselvane
Aparecida Ribeiro
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7142 - Sexta-feira, 24 de novembro de 2023

Página 2 de 2https://https://dopaonline.procempa.com.br/